
Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:46 Uhr Gesamt

1  3100012 WC Wiesbaden 309 Scheiben

3675 Weitzel, Dirk-Oliver 99

3694 Paetzold, Frederic 109

3673 Piechotka, Bjoern 101

2  2600018 WC Oberhessen Gießen 93 Scheiben

2795 Köhler, Daniel 93

2794 Reichel, Lars 0

2791 Schaefer, Jan 0



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3694 Paetzold, Frederic  3100... WC Wiesbaden 20 21 23 24 21 109

2 3697 Poddubskiy, Nikolay  3100... WC Wiesbaden 1 21 19 20 21 20 101

3 3675 Weitzel, Dirk-Oliver  3100... WC Wiesbaden 20 20 19 22 18 99

4 2795 Köhler, Daniel  2600... WC Oberhessen Gießen 19 15 22 18 19 93

5 4216 Schulz, Florian W.  3400... 1. WC Rhein-Main 13 15 18 15 13 74

6 3249 Becker, Moritz  2900... Büdinger SG 0 0 0 0

3693 Dienel, Phillipp  3100... WC Wiesbaden 1 0 0 0 0

3688 Haselbach, Florian  3100... WC Wiesbaden 2 0 0 0 0

3676 Hofmann, Yannik  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0
3681 Rudnig, Simon  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1969 Schmidt, Tino  2100... SV Kölschhausen 19 21 22 23 22 107

2 3673 Piechotka, Bjoern  3100... WC Wiesbaden 19 22 21 20 19 101

3 1971 Macherey, Matthias  2100... SV Kölschhausen 22 22 20 19 17 100

4 2724 Marticke, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 14 11 0 25

5 3698 Ballaera, Roberto  3100... WC Wiesbaden 2 0 0 0 0

1197 Byczek, Oliver  1100... WWC Arolsen 0 0 0 0

2939 Müller, Thorsten  2700... SV Bimbach 0 0 0 0

2794 Reichel, Lars  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0

2791 Schaefer, Jan  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1199 Haas, Elvira  1100... WWC Arolsen 14 16 12 42



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1198 Sagel, Florian  1100... WWC Arolsen 19 19 16 19 12 85



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:46 Uhr Gesamt

1  3100012 WC Wiesbaden 1 281 Scheiben

3679 Rausch, Joachim 86

3705 Baum, Udo 96

3707 Clayton, Gerald 99

2  2600018 WC Oberhessen Gießen 270 Scheiben

2799 Appelt, Michael 102

2798 Joeckel, Gerd 89

2797 Schwan, Hans Jörg 79

3  1100057 WWC Arolsen 269 Scheiben

1196 De Franco, Francesco 107

1194 Haas, Bernd 88

1195 Sommerfeld, Andreas 74

4  3100012 WC Wiesbaden 3 251 Scheiben

3683 Gag, Jochen 81

3710 Friedl, Peter 80

3701 Wegenast, Gottfried 90

5  3100012 WC Wiesbaden 2 238 Scheiben

3704 Volobuyev, Sergey 63

3699 Strebel, Martin 89

3689 Romig, Friedrich 86

6  3400030 1. WC Rhein-Main 208 Scheiben

4214 Engel, Kai Günter 61

4213 Hauff, Uwe Karl 68

4212 Roßmann, Klaus 79



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1196 De Franco, Francesco  1100... WWC Arolsen 22 24 20 22 19 107

2 2799 Appelt, Michael  2600... WC Oberhessen Gießen 20 22 19 22 19 102

3 2734 Eck, Michael  2600... KKSV R•üddingshausen 19 19 18 19 19 94

4 2798 Joeckel, Gerd  2600... WC Oberhessen Gießen 18 16 16 19 20 89

5 1194 Haas, Bernd  1100... WWC Arolsen 17 18 18 21 14 88

6 3679 Rausch, Joachim  3100... WC Wiesbaden 1 17 16 16 18 19 86

7 1970 Hels, Ulrich  2100... SV Kölschhausen 19 20 15 17 15 86

8 3683 Gag, Jochen  3100... WC Wiesbaden 3 19 14 19 13 16 81

9 3266 Bode, Frank  2900... SGes 1908 Schotten 17 19 15 15 14 80
10 4212 Roßmann, Klaus  3400... 1. WC Rhein-Main 17 13 18 15 16 79
11 2797 Schwan, Hans Jörg  2600... WC Oberhessen Gießen 14 17 17 15 16 79
12 4086 Scheder, Klaus  3400... SV Diana Jügesheim 16 18 13 17 14 78
13 1195 Sommerfeld, Andreas  1100... WWC Arolsen 14 16 14 16 14 74
14 3704 Volobuyev, Sergey  3100... WC Wiesbaden 2 15 14 14 13 7 63
15 4214 Engel, Kai Günter  3400... 1. WC Rhein-Main 16 14 8 14 9 61
16 2557 Damm, Uwe  2500... SGi Homberg/Ohm 0 0 0 0

1200 Rosencrantz, Dirk Dr.  1100... WWC Arolsen 0 0 0 0
4215 Thomas, Möller  3400... 1. WC Rhein-Main 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Wiesbaden Rheinblick DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 01.07.2018 12:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3707 Clayton, Gerald  3100... WC Wiesbaden 1 20 18 22 20 19 99

2 3705 Baum, Udo  3100... WC Wiesbaden 1 21 19 17 18 21 96
(Stechen 1)

3 2558 Wenzel, Werner  2500... SG Homberg/Ohm 19 19 19 21 18 96
(Stechen 0)

4 3701 Wegenast, Gottfried  3100... WC Wiesbaden 3 19 22 14 17 18 90

5 3699 Strebel, Martin  3100... WC Wiesbaden 2 21 17 14 17 20 89

6 3689 Romig, Friedrich  3100... WC Wiesbaden 2 16 16 21 14 19 86

7 2801 Schneider, Reinhard  2600... WC Oberhessen Gießen 17 12 17 16 19 81

8 3710 Friedl, Peter  3100... WC Wiesbaden 3 17 13 14 18 18 80

9 4213 Hauff, Uwe Karl  3400... 1. WC Rhein-Main 13 14 15 15 11 68
10 3246 Becker, Peter  2900... Büdinger SG 8 10 4 8 8 38
11 2792 Hartmann, Jürgen  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0


